檔　　號： 收發文號：1080000300

保存年限： 收發日期：108年01月10日

電子簽核 創稿文號：1081290222
 *1081290222*

　 　國立陽明大學附設醫院  函
機關地址：26058 宜蘭市校舍路169號

承 辦 人：陳詩韻

聯絡電話：(03)932-5192

受 文 者： 元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國108年01月10日

發文字號： 陽大附醫護字第1085600008號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：為鼓勵護理系(科)之應屆畢業學生提早就業，擬提供新進人
員「早鳥獎金」，惠請公告周知。

說明：

一、對象：大專院校護理系或護理科之應屆畢業學生

　　(一)具護理師或護士執照

　　(二)尚未具護理執照

二、早鳥獎金給付方式：

　　(一)具護理師或護士執照：採新進人員報到時發給獎金5
0%，通過試用期後發給獎金50%。

　　(二)尚未具護理執照：獎金依下列獎金折半發給，報到時
發給獎金50%，通過試用期50%

　　(三)報到月份、獎金發放額度及名額：

　　１、6月前報到簽約者，獎金：20,000元，名額：10~20名

　　２、7月前報到簽約者，獎金：15,000元，名額：10~20名

　　３、8月前報到簽約者，獎金：10,000元，名額：10~20名

　　(四)權利義務:須簽約一年期滿，未通過試用期者或提前申
請離職，於離職時獎金全數歸還。

　　(五)獎助名額以申請優先順序為限，額滿為止。

正本： 聖母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、弘光科技大學、元培醫事科技
大學、中臺科技大學、亞東技術學院、經國管理暨健康學院、慈濟大學、國立臺
北護理健康大學、輔英科技大學、新生醫護管理專科學校、長庚科技大學(林口校
區)、仁德醫護管理專科學校、康寧大學(台北校區)、樹人醫護管理專科學校、敏
惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、中國醫
藥大學、國立陽明大學、國立成功大學、國立臺灣大學、高雄醫學大學、馬偕學
校財團法人馬偕醫學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、臺北醫學大學、中山

醫學大學、國防醫學院、亞洲大學、長庚大學、義守大學、長榮大學、國立金門
大學、國立臺中科技大學中護健康學院、耕莘健康管理專科學校宜蘭校區、大葉
大學、慈惠醫護管理專科學校、中華醫事科技大學、美和學校財團法人美和科技
大學、國立臺南護理專科學校、高美醫護管理專科學校、長庚學校財團法人長庚
科技大學(嘉義校區)、康寧大學(台南校區)、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

副本： 本院護理部

創稿文號：1081290222

收發文號：1080000300

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 108-01-10 18:06
收文

2 護理系(登). 　 護理系 108-01-11 08:58 108-01-11 08:58
收文

3 護理系(登). 　 護理系 108-01-11 08:58
承辦